Diário Oficial Eletrônico n. 11.232 3 de agosto de 2023 Página 33

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

EDITAL n. 5/2023 – SAD/ENGE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/ENGE/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
no Edital n. 1/2023 - SAD/ENGE, de 3 de julho de 2023, torna público, para conhecimento dos interessados, os
extratos dos resultados dos recursos interpostos pelos candidatos, referente as Etapas I e II do Processo Seleti-
vo Simplicado – SAD/ENGE/2023, conforme constante no Anexo único deste Edital. Os candidatos poderão ter
acesso a fundamentação pormenorizada de seu recurso, solicitando via e-mail, no endereço cosip@sad.ms.gov.
br, no período das 08 às 17 horas do dia 03 de agosto de 2023.

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE AGOSTO 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 5/2023 – SAD/ENGE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/ENGE/2023

EXTRATOS DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS ÀS ETAPAS I E
II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/ENGE/2023

Inscrição Nome Cargo Recurso
134744186588 Matheus Do Rosario Marques Craveiro Agrimensor Não Provido
134744186574 Rayssa Soares Craveiro Agrimensor Não Provido
134744186579 Márcio Fabrício Leitão Oliveira De Sousa Agrimensor Não Provido
134744186384 Maria Luiza De Castro Garcia Agrimensor Não Provido

Inscrição Nome Cargo Recurso
134741186498 Bruno Gabriel Freitas Oliviera Arquiteto - Padronização Para Licitação Provido
134741186294 Vinicius Garcia Sanches Arquiteto - Padronização Para Licitação Provido
134741186411 Tayná Santos Da Silva Lima Arquiteto - Padronização Para Licitação Não Provido
134741185735 Andrea Cristina Martins Arquiteto - Padronização Para Licitação Provido
134741186568 Marcos Rogeiro Souguellis Arquiteto - Padronização Para Licitação Não Provido
134741084784 Jovani Faustina Borges Pereira Arquiteto - Padronização Para Licitação Não Provido

Inscrição Nome Cargo Recurso
134743186222 Elen Regina Caceres De Souza Engenheiro Agrônomo/orestal Provido
134743185978 Luana Stefanes Da Silva Engenheiro Agrônomo/orestal Não Provido
134743083984 Flávia Moraes Pereira Engenheiro Agrônomo/orestal Não Provido
134743124310 Patricia Borges Ferreira Engenheiro Agrônomo/orestal Não Provido

Inscrição Nome Cargo Recurso
134742186234 Adeilton Antônio Silva Celestino Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742186294 Vinicius Garcia Sanches Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742180285 Eloiza Marques Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido

134742177611 Thiago Costa Godoi Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido

134742002149 Milleny Mendes Ferreira Pacheco Vasquez Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742185903 Juliana Miura Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742186109 Leandro Pereira Motti Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742018251 Diomedes Da Silva Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742174816 Gabriel Gustavo Rodrigues Dobbro Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742185875 Weslley Teodoro Viveiros Da Silva Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742185754 Ieda Robaina De Mattos Veiga Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742186186 Douglas Átila Gomes Rudes Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742186132 Beatriz Loureiro Ferreira Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido

Diário Oficial Eletrônico n. 11.232 3 de agosto de 2023 Página 34

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Recurso
134742186344 Joana Lang Guedes Pereira Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742102255 Carlos Henrique Duarte Roveri Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742186228 Julia De Souza Menezes Da Costa Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742186160 Ewerton Dias Mariano Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742186568 Marcos Rogeiro Souguellis Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742186065 Bruno De Paula Domingos Miranda Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742153741 Claudio Eduardo De Lima Hatschbach Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742089122 Valdecir Bertolo Viana Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742186061 Claudir José Goltz Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742186007 Fernando Meza De Carvalho Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742185697 Caroline Xavier Martins Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742184964 Gunter Vasquez Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742025352 Kelly Oliveira Rocha Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742186154 Alexandre Paulo Neves Claudino Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742004186 Maria Eliane Gomes Da Silva Engenheiro Civil Ou Arquiteto Provido
134742185713 Jaqueline Arantes Silva Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742186398 Naully Taice De Carvalho Cidrão Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742185692 Luciano Penzo Sisti Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742174437 Nelson Macedo Correia Junior Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742185847 Jéssica Abreu De Matos Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742110580 Jery Marhold Ozelame Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742095833 Camila De Carvalho Calvani Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742097606 Leandro Rodrigues Fioramonte Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742185926 Felipe De Souza Matozo Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742180405 Tamer Abdalla Doueidar Sandim Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742185819 Rafaela Maria Chanfrin Fabro Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido
134742165148 Luciane Machado Rodrigues Engenheiro Civil Ou Arquiteto Não Provido

EDITAL n. 6/2023 – SAD/ENGE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/ENGE/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
no Edital n. 1/2023 - SAD/ENGE, de 3 de julho de 2023, torna públicos, para conhecimento dos interessados, os
resultados denitivos das Etapas I e II do Processo Seletivo Simplicado – SAD/ENGE/2023, sendo que:

1. No Anexo I, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplicado – SAD/ENGE/2023 deferidas, acompanhadas da respectiva pontuação obtida na Etapa II,
Avaliação Curricular.

2. No Anexo II, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplicado – SAD/ENGE/2023 indeferidas, acompanhadas da respectiva fundamentação, de acordo
com o disposto no subitem 4.5 do Edital n. 1/2023 - SAD/ENGE, de 3 de julho de 2023.

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE AGOSTO 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

ANEXO I AO EDITAL N. 6/2023 – SAD/ENGE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/ENGE/2023

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – SAD/ENGE/2023 DEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA PONTUAÇÃO OBTIDA NA ETA-

PA II

Inscrição Nome Cargo Item 1 Item 2 Item 3 Item 4 Item 5 Total
134744185927 Alessandra Karine Lara Da Silva Vitoretti Agrimensor 0 0 2 1 0 3,00
134744186349 Ariane Cristina Sass Murbach Agrimensor 0 0 0 4 1 5,00
134744185997 Augusto Cesar De Paula Polese Agrimensor 0 1 0 4 1 6,00
134744122874 Celso Ramao Bernardes Dos Santos Agrimensor 0 0 0 4 0 4,00
134744186336 Celson Ricartes Granja Agrimensor 0 0 0 2,5 0 2,50
134744186526 Cleber Gonzales De Oliveira Agrimensor 1 1 0 2 0 4,00